元/股调整为 18.60元/股，具体内容详见公司于 2025年 11月 29 日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于可转换公司债券“富淼转债”转股价

格调整暨转股停复牌的公告》（公告编号：2025-075）。

二、可转债本次转股情况

“富淼转债”自 2023年 6月 21日进入转股期，根据相关法律法规及规范性

文件规定，上市公司应当在可转换公司债券转换为股票的股份数累计达到可转换

公司债券开始转股前公司已发行股份总数的 10%时，及时履行信息披露义务。现

将“富淼转债”转股相关情况披露如下：

截至 2026年 1月 23日，累计已有人民币 231,142,000元“富淼转债”转换

为公司股票，累计转股数量为 12,426,425股，占“富淼转债”转股前公司已发行

股份总额 122,150,000股的 10.17%。截至 2026年 1月 23日收市后，尚未转股的

“富淼转债”金额为 218,858,000元，占“富淼转债”发行总量的 48.64%。

三、股份变动情况

单位：股

股份类别
变动前（2025年 12

月 31日）
本次可转债转股

变动后（2026年 1
月 23日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 119,483,057 12,426,056 131,909,113

股份总数 119,483,057 / 131,909,113

注：本次变动前数据以 2025年 12 月 31 日股本结构为基准，详见公司于 2026 年 1月 6日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《江苏富淼科技股份有限公司可转债转股结

果暨股份变动公告》（公告编号：2026-004）。

四、本次股本变动前后公司 5%以上股东拥有上市公司权益的股份比例变化

情况

本次股本变动后，公司总股本由 119,483,057股增至 131,909,113股，公司控

股股东永卓控股有限公司及实际控制人吴耀芳、吴惠芳、吴惠英合计持有的股份

数量不变，因总股本增加，其持股比例由 30.65%被动稀释至 27.76%，权益变动

被动触及 1%的整数倍；公司 5%以上股东江苏飞翔化工股份有限公司持有的股

份数量不变，其持股比例由 13.99%被动稀释至 12.67%，权益变动被动触及 1%

的整数倍；公司 5%以上股东上海耕瑞资产管理有限公司－耕瑞泓晟 1号私募证

券投资基金持有的股份数量不变，其持股比例由 5.11%被动稀释至 4.63%，权益

变动被动触及 1%的整数倍。具体情况如下：

股东名称 股份类型

本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

永卓控股有

限公司

无限售条件

流通股
36,620,000 30.65 36,620,000 27.76

江苏飞翔化

工股份有限

公司

无限售条件

流通股
16,710,710 13.99 16,710,710 12.67

上海耕瑞资

产管理有限

公司－耕瑞

泓晟 1号私

募证券投资

基金

无限售条件

流通股
6,107,600 5.11 6,107,600 4.63

注：1.上表中合计数比例与各分项之和如存在尾差，为四舍五入原因造成；2.本次权益变动

系可转债转股导致公司股本增加的结果，不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结

构及持续经营产生重大不利影响。

五、其他

投资者如需了解“富淼转债”的详细情况，请查阅公司 2022年 12月 13日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《募集说明书》。

联系部门：董事会办公室

联系电话：0512-58110625

联系邮箱：ir@feymer.com

特此公告。

江苏富淼科技股份有限公司董事会

2026年 1月 27日